

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 3445 - 10722

6.6.92012

Konu : Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/8752 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.



Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:

Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

SORU 1: İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kurum/kuruluşlara ait binalarda depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nedir?

CEVAP 1: İstanbul'da Bakanlığımıza bağlı toplam 60 adet kuruluş bulunmaktadır. Bu kuruluşlardan 20 adedi deprem yönetmeliğine uygun olarak yapılmış, 13 adedi güçlendirilmiş ve 1 adedinin yıkılması kararı alınmıştır. Analizi yapıp da güçlendirilmesi gereken bina bulunmamaktadır.

SORU 2: İstanbul' da Bakanlığınıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise, bu binalarda hizmet edilmekte midir? Devam ediliyor ise, bu kurum ve kuruluşların isimleri nedir?

CEVAP 2: İstanbul'da Bakanlığımıza bağlı, deprem analizi yapılan ve depreme dayanıklı olmayan 1 adet kuruluş bulunmakta olup, yıkımı için gerekli çalışmalar devam etmektedir.

SORU 3: Hükümetleriniz döneminde İstanbul' da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarınıza ait kaç bina güçlendirilmiştir?

CEVAP 3: İstanbul'da Bakanlığımıza bağlı 13 adet bina güçlendirilmiştir.

SORU 4: Bakanlığınıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?

CEVAP 4: Bakanlığımızca bütçe imkanları dahilinde deprem analiz raporları çıkarılmakta, güçlendirilmesi gerekli olan binalar güçlendirilmektedir. Bakanlığımız bünyesinde bulunan 21 adet binanın güçlendirilmesi yapılmıştır. Yeni yapılan binalar ise yeni yönetmeliğe göre inşa edilmektedir. Bakanlığımız bünyesinde bulunan 232 adet bina deprem yönetmeliğine uygun olarak yeni inşa edilmiştir.

SORU 5: Bakanlığınıza bağlı depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışması ne zaman yapılacaktır? Güçlendirme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise hangileridir?

CEVAP 5: Bakanlığımıza bağlı deprem analizi sonucu güçlendirilmesi gerekli olan bina sayısı 17'dir. Güçlendirme çalışmaları bütçe imkanları dahilinde yapılmakta olup gerekli çalışmalar devam etmektedir. Bakanlığımız bünyesinde güçlendirme ihtiyacı olmayan 232 adet kurum ve kuruluşumuz bulunmaktadır.

SORU 6: Bakanlığınıza bağlı kaç binaya depreme karşı dayanıksızlık raporu sonucu yıkılma kararı verilmiştir? Bunlardan kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir?

CEVAP 6: Bakanlığımıza bağlı 9 binaya yıkım kararı verilmiş olup gerekli çalışmalar devam etmektedir.